inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e Art. 1, inciso I, alínea b, da Lei Federal 14.065/2020. 
Contratada: P.S.LIMA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob o nº 07.114.409/0001-88–Cobertura 
Orçamentária: 02.10.01; 2023, 3390.30.00; 0; Vigência: 21/10/2020 a 21/11/2020;  Valor: R$ 
22.048,00 (Vinte dois mil e quarenta e oito reais). Ratificação: 21/10/2020; Marineide Pereira Soares 
- Prefeita Municipal. 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian